年　　月　　日

長崎県知事　　　　　　　　　　様

住所

法人名
役職・代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

令和２年度長崎県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業補助金（介護分）
の実績報告書
令和　　年　　月　　日付長崎県指令　　第　　　　号をもって交付決定の通知があった長崎県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業補助金（介護分）について、長崎県補助金等交付規則（昭和４０年長崎県規則第１６号）第１３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

　１　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　２　実績額　　　　　　　金　交付決定額と同額　　　円
　３　添付書類
（１）歳入・歳出決算見込書抄本
（２）精算額内訳（様式４）
（３）精算額一覧（様式５）

（４）事業実績報告書（様式６）
（５）その他参考となる書類
　　・対象経費の納品書（物品の場合）
　　・対象経費の写真（消耗品、人件費を除く）
　　・対象経費の支出状況に係る証憑
　　・利用者への再開支援の記録等、事業の対象であることがわかる証憑　等
役職名を忘れずに（院長、理事長等）。